
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 07 de Julho de 2022                                                                                           Edição Nº: 2545 
 
  
 
  
   

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2022 

 
 

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os 
interessados, que será realizado em 19/07/2022 às 
09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital 
Pregão Presencial nº 32/2022, na Avenida Brasil, nº 967, 
Centro, Grandes Rios, Estado do Paraná. 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, 
MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL E MATERIAL DE 
COPA E COZINHA, em atendimento as SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE GRANDES RIOS, conforme condições e 
especificações constantes no Termo de Referência. 
 
Os envelopes deverão ser entregues até às 08:59 horas de 
19/07/2022.  
 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na 
Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, e no Portal da 
Transparência do Município, 
https://www.grandesrios.pr.gov.br/  
 

Grandes Rios, 07 de julho de 2022. 
 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU 
Pregoeira 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2022 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 04/2022 
 
 

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os 
interessados, que será realizado em 09/08/2022 às 
09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital 
Tomada de Preços nº 04/2022, do tipo TÉCNICA E PREÇO, 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM AUXILIAR E ORIENTAR NA 
EXECUÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS, DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, no município de Grandes Rios/PR, no valor médio 
estimado de R$87.200,04 (oitenta e sete mil, duzentos 
reais e quatro centavos) 
 

 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na 
Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, e no Portal da 
Transparência do Município, 
http://www.grandesrios.pr.gov.br/.  
 

Grandes Rios/PR, 07 de julho de 2022. 
 
 

 
ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022 

 
 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com 
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 
1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a 
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico 
n° 21/2022 para AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR 
AGRÍCOLA, NOVO, PLATAFORMADO, DIESEL PARA 
ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DE 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA, DECORRENTE DO CONVÊNIO Nº. 
902906/2020, PROGRAMA PRODESA, POR INTERMÉDIO 
DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO – MAPA, conforme condições e 
especificações constantes no Termo de Referência, em favor 
de: 
 

1. CIDAMAQ MÁQUINAS E IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS EIRELI, CNPJ: 32.396.643/0001-92, 
no valor de R$ 115.480,00 (cento e quinze mil, 
quatrocentos e oitenta reais).  

 
Grandes Rios/PR, 07 de julho de 2022. 

 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2022 às 20:51:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-07-07T20:51:34-0300




